
送 付 依 頼 書  

  

令和   年   月   日  
  

熊本県水俣市長 様  
  

住所（所在地）                
                                   

氏名（名称）                      ㊞  
  

携帯電話                   
                 ※ない場合は日中連絡が取れる電話番号  

  

  私は、下記の買受公売財産について、買受代金納付後、輸送等の費

用を自己負担のうえ、送付による引渡しを依頼します。  

なお、下記買受公売財産が輸送途中の事故等により、破損、紛失

などの被害を受けても、水俣市が一切責任を持たないことに同意し

ます。  
  

売却区分番号    

買受公売財産    

配達希望日       月     日  

配達希望時間帯  

（○で囲む）  
午前中  

12時  

～  

14時  

14時～  

16時  

16時  

～   

18時  

18時～  

20時  

20時～  

21時  

その他  

  

  

  

 

 

※配送業者名、配送方法などを具体的にご記入ください。物件によっては、水俣市

または運送業者が対応できない場合がありますので事前に必ず確認してください。

※配達日時指定サービスを利用できる場合、上記時間に最も近い時間帯を指定して

発送します。 

※水俣市インターネット公売ガイドラインをご理解のうえ手続きしてください。  


